
ORIGINALE 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SORANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA SERVIZI TECNICI 

 

 

DETERMINAZIONE N. 124/ del 13/12/2012 
 

 

Oggetto: Incarico Studio Notarile per acquisto terreni - C.I.G. Z9C07BA848 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 
 Il Responsabile del Servizio 
              Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai 
sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 12/03/2013 al 27/03/2013 al n. 180 del Registro delle Pubblicazioni 

 
Il Segretario Comunale 

     D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

      
 

      
      

      
 

 



 
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 

 
VISTO il D.Lgs n. 165/2001; 

VISTO lo Statuto comunale, il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e il regolamento di contabilità; 

VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31/12/2009 prot. 10907, con il quale è stata attribuita la Responsabilità dei 

Servizi all’Arch. Simona Boncori; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 26/06/2012 con la quale veniva approvato il bilancio di previsione 

per l’anno 2012; 

VISTA la deliberazione di G.M. n. 61 del 02/08/2012, con la quale è stato approvato il P.d.O. anno 2012 e attribuisce ai 

responsabili dei servizi la risorsa necessaria per la gestione del servizio in questione; 

VISTO il bilancio di previsione anno 2012; 
PREMESSO che la Regione Toscana con proprio Decreto dirigenziale n. 2219 del 16/03/2011, ha ammesso a finanziamento 

l’operazione 2010_GR_13_FIPRO1 denominata “Riqualificazione ed ampliamento zona PIP in S.Quirico” per un importo di € 

116.472,70; 

VISTO che il Consiglio Comunale con proprio atto n. 09 del 31/03/2009, ha approvato il progetto esecutivo relativo ai lavori 

occorrenti  per la riqualificazione ed ampliamento dell’area P.I.P. di S.Quirico, che costituisce anche variante urbanistica a tale 

zona; 

CONSIDERATO che i terreni oggetto dei lavori di ampliamento non sono di proprietà del Comune di Sorano; 

PRESO ATTO  della necessità di procedere alla stipula degli atti di compravendita dei suddetti terreni per i quali è stato 

individuato come Notaio rogante lo studio notarile Dott. Notaio Panuccio con sede in Via n. Ciacci n. 174 - 58017 Pitigliano, 

per l’importo omnicomprensivo di  € 7.550,18; 

VISTO l’impegno n. 919/09 assunto con determinazione n. 128 del 2009 a favore dello studio notarile Dott. Notaio Panuccio 

per l’importo di € 1.494,00 sul Cap. 4375 RR. PP. anno 2009; 

VISTO il regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori e acquisizione dei beni e servizi in economia, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n° 13 in data 23/04/2007 e s.m.i.; 

 
 

DETERMINA 
 

 

 

Di assumere impegno di spesa a favore dello studio notarile Dott. Ugo Panuccio, con sede in Via Ciacci n. 174 - 58017 

Pitigliano, per il rogito relativo alle compravendite di cui sopra, per la restante  somma omnicomprensiva di € 6.056,18 come 

di seguito specificato: 

- per la somma di € 5.000,00 sul Cap. 5320 anno 2012 

- per la somma di € 1.056,18 sull’impegno n. 1250/10 Cap. 4375 RR. PP. anno 2010 

 
  

 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

     Arch. BONCORI SIMONA 

 
      

 

 


